CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Homologação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 003/2011
Processo de Compra nº 045/2011

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pelotas, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  na  forma  da  legislação  vigente,  após  constatada  a  regularidade  dos  atos
procedimentais,  declarou  vencedora  a  Empresa  Maria  Ignez  Scrocca  –  ME,  CNPJ:
11.483.077/0001-86 o objeto licitado no valor R$ 7.240,00 (sete mil, duzentos e quarenta
reais), HOMOLOGOU a licitação referente ao Processo 045/2011, Edital 003/2011.

Pelotas, 23 de agosto de 2011.

Vereador Eduardo Leite
Presidente